
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 518,350 365,949 152,401

200 세외수입 166,201 33,800 132,401

210 경상적세외수입 4,904 1,000 3,904

216 이자수입 4,904 1,000 3,904

216-01 공공예금이자수입 4,904 1,000 3,904

< 사회복지과 > 4,904 1,000 3,904

  ○공공예금 이자수입 4,904 1,000 3,904경정 4,904,000원

220 임시적세외수입 161,297 32,800 128,497

223 이월금 153,793 20,000 133,793

223-01 국고보조금사용잔액 121,522 0 121,522

< 사회복지과 > 121,522 0 121,522

  ○2011년도 국고보조금 집행잔액 121,522 0 121,522121,522,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 32,271 20,000 12,271

< 사회복지과 > 32,271 20,000 12,271

  ○2011도 시비보조금 집행잔액 32,271 20,000 12,271경정 32,271,000원

226 융자금원금수입 1,119 800 319

226-01 민간융자금회수수입 1,119 800 319

< 사회복지과 > 1,119 800 319

  ○융자금 회수수입(대불금 상환금) 1,119 800 319경정 1,119,880원

228 기타수입 6,385 12,000 △5,615

228-09 그외수입 6,385 12,000 △5,615

< 사회복지과 > 6,385 12,000 △5,615

  ○부당이득금 회수수입 및 그외수입 6,385 12,000 △5,615경정 6,385,941원

500 보조금 352,149 332,149 20,000

510 국고보조금등 269,885 253,885 16,000

511 국고보조금등 269,885 253,885 16,000

511-01 국고보조금 269,885 253,885 16,000

< 사회복지과 > 269,885 253,885 16,000

  ○의료급여사업 관리비 241,824 225,824 16,000경정 241,824,000원

520 시,도비보조금등 82,264 78,264 4,000

521 시·도비보조금등 82,264 78,264 4,000

521-01 시·도비보조금등 82,264 78,264 4,000

< 사회복지과 > 82,264 78,264 4,000

  ○ 의료급여사업 관리비 78,756 74,756 4,000경정 78,756,000원
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